
長 建 協 発 第 ３ ４ ６ 号

平成２５年１０月２３日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

建設工事受注動態統計調査への再度の協力依頼について（お願い）

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

建設工事受注動態統計調査の協力依頼については、平成２５年３月２９日付け

長建協発第４９２号にてお知らせしておりましたが、この度、全建を通じ国土交

通省大臣官房審議官より再度、同調査についての協力依頼が別添のとおりまいっ

ておりますので、調査依頼があった際には、趣旨をご理解頂き、ご協力方に付き

特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。


